
 
 

UCHWAŁA NR 444/L/21 
RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie kontynuacji działalności Placówki Wsparcia Dziennego – Środowiskowego Klubu Wsparcia 
dla Dzieci i Ich Rodzin, usytuowanej w strukturach Centrum Usług Społecznych w Milanówku 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 6a), art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), oraz art. 18c) ust. 1, art. 24 ust. 1 pkt 1 i 3 oraz 
ust. 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U.2020.821, t.j. 
z dnia 2020.05.08), Rada Gminy Milanówek uchwala, co następuje: 

§ 1. „Środowiskowy Klub Wsparcia dla Dzieci i Ich Rodzin – Milanowski Promyk” zwany dalej 
„Placówką” funkcjonuje, jako placówka opiekuńcza w strukturach Centrum Usług Społecznych. 

§ 2. Placówka wskazana w § 1 działa w ramach struktury organizacyjnej Centrum Usług Społecznych 
w Milanówku. 

§ 3. Placówka przeznaczona jest dla dzieci i młodzieży w szczególności z rodzin przeżywających trudności 
w pełnieniu funkcji opiekuńczo –wychowawczych. 

§ 4. Podstawę funkcjonowania Placówki stanowi Statut Centrum Usług Społecznych w Milanówku. 

§ 5. Szczegółowe zadania oraz organizację Placówki określa Regulamin organizacyjny Centrum Usług 
Społecznych w Milanówku oraz Regulamin Placówki. 

§ 6. Źródłem finansowania Placówki będą: 

1) dochody własne gminy przeznaczone na realizację zadań własnych w zakresie wspierania rodziny 
i systemu pieczy zastępczej, 

2) środki w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii, 

3) dotacje celowe z budżetu państwa przeznaczone na dofinansowanie zadań własnych w zakresie wspierania 
rodziny i systemu pieczy zastępczej, 

4) zewnętrzne źródła finansowania. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówek. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

  

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Milanówka 
Jolanta Nowakowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 listopada 2021 r.

Poz. 10231


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4

	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2021-11-24T09:08:12+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




